
 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Číslo smlouvy objednatele: DS/0185/2021/MI/2   

Číslo smlouvy zhotovitele: ………………………………… 

 

Článek I.  
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 

Název: Město Veselí nad Moravou 

IČ: 00285455 

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 

 Zastoupený ve věcech smluvních:  JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta   
Tel.: +420 518 670 100   
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz 

Zastoupený ve věcech technických:  Ing. Radim Jakubíček, referent odboru majetku a investic (MI) 
Tel.: +420 518 670 123 
Email: jakubicek@veseli-nad-moravou.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-4612330287/0100 

 

 

ZHOTOVITEL: 

Název: MIKULÍK projekty s.r.o. 

IČ:  276 97 746 

Číslo autorizace: ČKAIT 1301361 

Sídlo:  Uherské Hradiště, Svatoplukova 285, PSČ 68601 

 Zastoupený ve věcech smluvních:   Ing. Jaroslav Mikulík, jednatel zhotovitele 
 tel.: 572 540 123; mob.: +420 603 578 142 
 email: info@projektymikulik.cz 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Uh. Hradiště  

Číslo účtu: 209701799/0300 

  

mailto:info@projektymikulik.cz


 

 

2 
 

 

Článek II.  
Základní ustanovení 

1. Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0185/2020/MI ze dne 

03.05.2021 na zpracování studie a projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení 

a pro realizaci stavby "Regenerace sídliště Chaloupky, etapa A“ se označená smlouva o dílo tímto 

Dodatkem č. 2 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto dodatku. 

 

Článek III. 
Cena díla a platební podmínky 

1.   Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. V odst. 5. nahrazuje novým zněním: 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle této smlouvy na základě faktury vystavené 

zhotovitelem, a to do 30 dnů od doručení faktury objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit 

objednateli faktury za dílčí plnění (ceny uvedeny bez DPH) následujícím způsobem: 

ČÁST A 

Zpracování studie 100 % při odevzdání  25.000 Kč bez DPH  

Zpracování DUSP 

Při odevzdání DUSP – 60 % 118.800 Kč bez DPH  

Při zajištění všech nutných vyjádření, stanovisek, 
rozhodnutí – 10 % 

19.800 Kč bez DPH 

Při vydání pravomocného správního povolení – 30 
% 

59.400 Kč bez DPH  

Zpracování DPS 100 % při odevzdání  26.000 Kč bez DPH  

 
 

ČÁST B 

Zpracování studie 100 % při odevzdání  100.000 Kč bez DPH  

Zpracování DUSP 

Při odevzdání DUSP – 60 % 66.240 Kč bez DPH  

Při zajištění všech nutných vyjádření, stanovisek, 
rozhodnutí – 10 % 

11.040 Kč bez DPH 

Při vydání pravomocného správního povolení – 30 
% 

33.120 Kč bez DPH  

Zpracování DPS 100 % při odevzdání  30.000 Kč bez DPH  

 

 

Článek IV. 
Termín provedení díla 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. VI odst. 1. nahrazuje novým zněním: 

 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy dle níže 

uvedeného harmonogramu: 

- Zpracování studie – nejpozději do 10. května 2021; 

- Zpracování DUSP – nejpozději do září 2021; 

- Zpracování DPS vč. rozpočtu – nejpozději do 11. října 2021. 

- Zajištění potřebných stanovisek, vyjádření a souhlasů DOSS a SIS včetně 

pravomocného povolení stavebního úřadu, které jsou nezbytné, nutné nebo vhodné 

pro řádné užívání díla objednatelem – nejpozději do 31. prosince 2021 – v případě, 

že dodržení termínu nebudou bránit objektivní skutečnosti.  

 

 

 



 

 

3 
 

 

 

 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

7. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 82. schůzi 
dne 29.11.2021 usnesením č. 14/82/RMV/2021. 

 

 

Veselí nad Moravou dne              

 
 
 zhotovitel:          objednatel: 

     
 
 
 
 
 
 
  _______________________________                  _________________________________ 
         Ing. Jaroslav Mikulík                    JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D. 

         jednatel zhotovitele        starosta města Veselí nad Moravou   

 


